Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional

Edital No. 284, de 30 de junho de 2023

O Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional torna público o Resultado Final da seleção do Edital nº 284, de 30 de
junho de 2023.

Candidato selecionado: KENNEDY SIMOES SANTOS CARVALHO, Analista Técnico da Informação do Instituto Nacional de Educação de
Surdos.

RAFAEL AUGUSTO PINTO

Coordenador-Geral de Informações Estratégicas

1

	Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional
	Edital No. 284, de 30 de junho de 2023
	O Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional torna público o Resultado Final da seleção do Edital nº 284, de 30 de junho de 2023.Candidato selecionado: KENNEDY SIMOES SANTOS CARVALHO, Analista Técnico da Informação do Instituto Nacional de Educação de Surdos.RAFAEL AUGUSTO PINTOCoordenador-Geral de Informações Estratégicas